abrir Crédito Adicional Especial, no 
exercício de 2018, na forma que 
especifica.

Art. 1 -  -  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a 
abrir no Orçamento do Exercício de 2018, Lei Municipal 1048/2017 de 
30/11/2017, um Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 15.000,00 (Quinze Mil 
Reais), destinado ao reforço das seguintes dotações:

SECRETARIA DE SAÚDE 
FUNDO M U N IC IPA L  DE SAÚDE DE ÂN G U LO  
M AN U TEN Ç ÃO  DO FUNDO M U N IC IPAL  DE SAÚDE DE ÂN G U LO  
01304 EQUIPAMENTOS E M A TE R IA L  PERM ANENTE 15.000,00

Total Suplementação: